
UCHWALA NR V/28/2011
RADY <;MINY BIELAWY

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia poboru podatku rolnegn, podatku lesncgo i podatku od nieruchomosci naleznych
od osob fizyc/nych w drodze inkasa oraz okrcslenia inkasentow i wysokosci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr
142,poz . 1591; z 2002 Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80. poz. 717 i Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055. Nr 116. po/. 1203. Nr 167. poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172. poz. 1441. Nr 175. poz. 1457; z 2006 r. Nr 17. poz. 128. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48. poz.
327, Nr 138. poz. 974. Nr 173. poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1 II 1, Nr 223, poz. 1458; 72009 r. Nr 52. poz.
420, Nr 157. po/.124l oraz z 2 0 I O r. Nr 28, poz.142 i poz.146. Nr 40, poz. 230. Nr 106. po/.675) art.6 b ustawy
zdnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym(Dz. U. z 2006 r. Nr 136. poz. 969. Nr 191 poz.1412. Nr 249,
poz. I 825. Nr 245, poz. 1775, z 2007r. Nrl09, poz.747. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237. poz. 1655. / 2009 r. Nr
56, poz. 458, /. 2010 r. Nr 96. po?. 620, Nr 226, poz. 1475) an. 6 ust.12 ustawy zdnia 12 styeznia 1991r. podalkach
i oplatach lokalnych (Dz. U. z 201 Or. Nr 95, poz. 613. Nr %, poz. 620, Nr 225, poz. 1461. Nr 226. poz. 1475) art.6
ust.8 ustawy zdnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682. Nr 216. poz.
1826; z2005 r. Nr 143, poz. 1 199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr249, poz.
1825; z 2008 r. Nr 116. poz. 730; z 2009 r. Nr 56. poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226. poz. 1475) orax art.
28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz.60, Nr 85. po/.727. Nr 86,
poz. 732, Nr 143. poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz.708, Nr 217, poz.1590, Nr 225. poz.1635;
z2007r.Nr 105. po/. 721. Nr 112, poz. 769 Nr 120, poz. 818. Nr 192, poz.1378. Nr 195. poz. 1 4 1 4 Nr 225,
poz. 1671; z2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 1 4 1 , poz.888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209 poz.1316, poz.1318 i poz. 1320;
z 2009 r. Nr 18. poz. 97, Nr 44, poz. 362. Nr 57, poz. 466 Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241. Nr 166. poz. 1317.
Nr 168. po7.1323.Nr213, poz. 1652. Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 57. poz. 335. Nr 127. poz.858.
Nr 142. poz.961. Nr 182. poz. 1228, Nr 197, poz. 1306) Rada Gminy Bielawy uchwala co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie na terenic gminy pobor podatkow: rolnego. lesnego od nieruchomosci . naleznych od osob
fizycznych w drod/e inkasa.

§ 2. Na inkasentow wyznacza sie osoby be-dace sohysami , wykaz inkasentow i wysokosc wynagrodzenia od
zainkasowanych k\vot stanowi zalacznik Nr 1 od niniejszej uchwafy.

§ 3. Traci moc uchwala Nr Vl/25/2007 Rady Gminy Bielawy z dnia 23 marca 2007 roku \ sprawie /arzad/enia
poboru podatku rolnego, podatku lesnego i podatku od nieruchomosci osob fizycznych w drodze inkasa oraz
okreslenia inkasenlow i wysokosci wynagrodzenia /a inkaso.

§ 4. Wykunanie uchwaty powicrza sic Wojtowi Gminy.

Przewodniczqcy Rady Gminy
Bielawy
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Zaiacznik do Uchwaly Nr V/28/201 1

Rady Gminy Bietawy

/ dnia 30 marca2011 r.

Wykaz inkasentow i wysokosc wynagrodzeri za inkaso podatkow
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Slarosla Slawomir

Brytkowski Jwcl

Benedykczak Tomas/

Michalak Ka/imiutv

Wk>darcv\ Aleksander

Adamiiik Darius/

Burxyiiski Mimslaw

Kac/tir Andr/ej

Stepniak rdnuitid
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Piclr/ak Marian

lirjk Miroslaw
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Bartosiak Tomas/

(Jrahowic/ Tomas/

/apisck Miroslaw
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Szymanski /bignicvv

Wisnicwski Jeiv>

Kiisinski Tadeusz

F-tialas Kdvvard

Rialas Slawomir

Ko/niala l.cszck

VJardoll'l Marck

fCaczniarck SJawomir
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Procctu od zainkasowanych k\vot
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